
VÝROČNÍ SCHŮZE SDH DOBRONICE 
2009 

 
Datum:   12.12.2009 
Čas:  19:00 
Místo:   Místní Kulturní Dům 
 
 
1. Přivítání a seznámení s programem      P. Codl 
 
 
2. Zvolení volební komise 

Zvoleni:  Luboš Havlík 
   Menšíková Marcela 
   Kučera Bohuslav  

 
 
3. Správa velitele          J. Menšík  
Výsledky soutěží: 

Kozmice:  M I 10 místo 
  M II 5 místo 
  Ž 3 místo 

 
SDH Dobronice v roce 2009 pořádalo tyto kulturně sportovní akce: Karneval - maškarní 
          Letní opékání prasete 
          Pouťová zábava 
V Dobronicích se konalo  námětové cvičení „Hořela hospoda“  
 
Ostatní akce: 
Brigáda 2x palivové dřevo, Úklid půdy, předělání sociální zařízení, Nové výčepní zařízení, Vestavěné skříně, 
Oprava střechy……. Celkem odpracováno 160 hodin 
        
 
4. Správa hospodáře         J. Hájek 

• Zůstatek na konci roku 2008 byl 17 212,- Kč 
• Vybrán železný odpad +4 100,- Kč 
• Zaplaceny čepice SDH Dobronice -4 000,- Kč 
• Zaplacena nová sportovní savice -1 800,- Kč 
• Zůstatek na konci roku 2009 je 11 090,- Kč 

 
5. Správa rybářského spolku        L. Codl 
 

Při výlovu v roce 2009 bylo vyloveno 303 ks kapra.  
Během roku bylo realizováno několik brigád rybářského spolku, při kterých byla kompletně opravena výpust 
a potrubí rybníka Vobůrek  
 
Finance: 
Konečná částka nyní 22 507,- Kč 
 
6. Přijetí nových členů: 

Burda Václav 
Burda Jiří 
Moravcová Hedvika 
Menšík Jiří 

 
 
 



7. Volby nového výboru: 
Do nového výboru byli zvoleni tito členové: 

Starosta:    Codl Petr 
Náměstek starosty:    Šmejkal Jan 
Velitel:    Menšík Jiří 
Zástupce velitele:   Menšík Tomáš 
Strojník:    Zeman Libor 
Jednatel:    Komárek Pavel 
Hospodář:    Hájek Jaroslav ml. 
Člen výboru    Hájek Jaroslav st. 
Člen výboru    Codl Lukáš 
Kronikář:    Šmejkal Jan 
Referentka žen:   Boušková Alena 
Referent mládeže:   Komárek Pavel 
 
Předseda kontrolní revizní rady: Moravec Miloš 
Člen kontrolní revizní rady:  Moravcová Bohumila 
Člen kontrolní revizní rady:  Havlík Luboš 

 
Zástupci do oksku byli zvoleni: 

Komárek Pavel 
Zeman Libor 

  
8. Ostatní 
Projednány požadavků od Města Chýnov pro rok 2010: 
 
A) Realizace přístřešku u budovy č.p. 40 
Žádáme o dodání materiálu na stavbu přístřešku „pergoly“ u č.p.40 – trámy, průhledná střešní krytina a 
stavební materiál na zabetonování podlahy. Stavbu si svépomocí zrelizují hasiči SDH v Dobronicích. 
Velikost přístřešku je cca 10 x 8m. 
 
B) Pomník 
Žádáme o rekonstrukci oplocení pomníku – podezdívka + nové oplocení. Obnovení písma (vystříbření) na 
pomníku. Úprava zeleně v blízkém okolí. 
 
C) Topeniště 
Při realizaci nového přístřešku u č.p. 40, žádáme o dodání materiálu na výstavbu nového topeniště a krbu. 
Stavbu si svépomocí zrelizují hasiči SDH v Dobronicích. 
 
D) Kapli čka 
Žádáme o kompletní rekonstrukci střechy kapličky krov + oplechování. Popřípadě nový nátěr a opravu 
stávající střechy. 
 
E) Kamna 
Žádáme o zakoupení nových kamen do prostor č.p.40. Stávající kamna jsou již 11ti letá a v současné době 
jsou již na hranici životnosti. 
 
 
9. Ukončení schůze starostou SDH Dobronice starostou p. Petrem Codlem  

 
 
 

Účast 23 členů SDH Dobronice. 
Hosté Jan Pistulka 

 
Zapsal v Dobronicích u Chýnova dne 12.12.2009 Jaroslav Hájek 


